

Layers-lastenkirjaprojekti valloittaa Seinäjoella kaupunginkirjaston pääkirjastossa

4.-30.5.2013 pidettävässä näyttelyssä on esillä Seinäjoen ammattikorkeakoulun graafisen muotoilun ja kirjasto- ja tietopalvelun opiskelijoiden suunnittelema kokeilevia lastenkirjaprototyyppisiä. Lastenkirjat on suunniteltu erityisesti kirjasto- ja satutuntikäyttöön jo toisena peräkkäisenä vuotena. Kuluva lukuvuoden projektin teemana on lukemisvaikeuksista kärsiville lapsille suunnatut ja maailmankatsomukselliset lastenkirjat.

Seinäjoen ammattikorkeakoulu on Suomen ainoa ammattikorkeakoulu, jossa on sekä graafisen muotoilun että kirjasto- ja tietopalvelun koulutusta.

MIR

"MIR" -kirjan henkilöt ovat marsilaisia kissoja. Kapteeni Mir lähetetään tutkimaan, onko muualla kuin Marssissa älyllistä elämää. Kirjasta on suunnitteilla myös peli.

Kuvitus, taitto ja teksti: *Juri Laitinen, Jesse Pyysalo, Kati Pynnöniemi /graafisen muotoilun opiskelijat, Sanna Salonen /kirjasto- ja tietopalvelun opiskelija*

Kaarle ja vanuvaara

Liskon muotoisen avaimenperä Kaarlen seikkailu alkaa sen tiputtua vahingossa omistajansa repusta. Oheistuotteeksi on suunniteltu oikea Kaarle-avaimenperä.

Kuvitus, taitto ja teksti: *Annemari Matkala, Marjut Mikkola /graafisen muotoilun opiskelijat, Sara Lahtinen /kirjasto- ja tietopalvelun opiskelija*

Hämähäkki Härkösen sanasykkäry

Hämähäkki Härkönen seikkailee sähköisenä lastenkirjana. Runomuotoon kirjoitettu tarina toistaa moneen kertaan sanoja ja näin auttaa lasta muistamaan ne.

Kuvitus ja taitto: *Elina Brunfeldt, Heidi Mäkirinta /graafisen muotoilun opiskelijat, teksti: Maaret Kuutti*

Pientä ja isoa väkeä – tarinoita suomalaisesta muinaisuskosta

Kuvakirjaan on koottu vanhoja uskomuksia, tarinoita ja loitsuja suomalaisesta muinaisuskosta. Kirjaan kuuluu lorupussi satutuntikäyttöön.

Kuvitus ja taitto: *Tytti Muurinen ja Elina Rannanjärvi /graafisen muotoilun opiskelijat, teksti: Anssi Alhonen /Taivaannaula Ry*

Siivet

Kirja on selkokirja lukemaan opetteleville lievästi kehitysvammaisille lapsille. "Siivet" kertoo tarinan myyräpoikasesta, joka uneksii lentämisestä.

Kirjailija: *Mervi Heikkilä, kuvitus ja taitto: Kaija Siukola ja Suvi Tamsi /graafisen muotoilun opiskelijat*

Ketun ja Jäniksen majakkaseikkailu – viittomin perille

Kirja on tukiviittomia tarvitseville lapsille suunnattu kertomus jäniksestä ja ketusta, jotka lähtevät etsimään majakkaa loppien avulla. Kirjan tukiviittomat auttavat lasta ymmärtämään tarinaa paremmin ja oppimaan uusia viittomia.

Kuvitus ja taitto: *Pinja Tuori ja Janina Ojanperä /graafisen muotoilun opiskelijat, teksti: Rosa Hahkala ja Sanna Leinonen /kirjasto- ja tietopalvelun opiskelijat*

Ponikesä

Ponikesä kertoo päiväkirjamaisella tyyllillä Rasmus-nimisen shetlanninponin kesästä Tuulilaakson tilalla. Kirjaan on suunniteltu mukaan äänikirja. Kuvituksen suunnittelun yhteydessä on testattu lukihäiriöisen lapsen kuvallista hahmottamiskykyä.

Kirjailija: *Mervi Heikkilä, kuvitus ja taitto: Marianne Mäki /graafisen muotoilun opiskelija*

Myrtin ja Tillin puutarhalampi

Lievästi näkövammaisille lapsille suunnattu koskettelukirja kertoo Myrtti-noidasta, joka toivoo pihalleen puutarhalampea. Näkövammaisen lapsen lukeminen helpottuu erilaisilla koskettelupinnoilla ja selkeillä sekä erottuvilla kuvituksilla.

Kirjailija: *Mervi Heikkilä, kuvitus ja taitto: Emilia Heinonen /graafisen muotoilun opiskelija*

Yllättävät eväät

"Yllättävät eväät" kertoo Raamatusta tutun kertomuksen viidestä leivästä ja kahdesta kalasta nykyaikaisessa ympäristössä.

Kuvitus, taitto ja teksti: *Jenni ja Pekka Kurki /graafisen muotoilun opiskelijat*

Utelias Ansa

"Utelias Ansa" on selkokielineen kertomus Ansa-nimisestä tytöstä, joka kuulee naapuriltaan yllättävän salaisuuden.

Kuvitus, taitto ja teksti: *Jaana Hautala, Moona Sinisilta ja Tanja Ritvanen /graafisen muotoilun opiskelijat*

Kostin Konsttit

Kosti-kissanpentu toimii ennen kuin ajattelee ja suuttuttaa vahingossa isänsä ja ystävänsä. Kierreselkäläisessä, suuressa kuvakirjassa teksti on aina lukijaan päin ja kuvat kohti kuuntelijoita.

Kuvitus, taitto ja teksti: *Susanna Huhtinen, Eveliina Matomäki, Sonja Laukkonen /graafisen muotoilun opiskelijat, Anniina Tikkanen ja Nana Heiska /kirjasto- ja tietopalvelun opiskelijat*

Ville ja Rekku

Ville ja Rekku käsittelee kiusaamista ja hyväksymistä. Ville on muualta muuttanut poika, joka yrittää sopeutua uuteen ympäristöönsä. Kirjaan on suunnitteilla lorupussi ja kartta satutunneille.

Kuvitus ja taitto: *Anna-Maija Laajalahti ja Anni Mäkiranta /graafisen muotoilun opiskelijat, teksti: Arja Laajalahti /äidinkielenopettaja*

Tervetuloa tutustumaan näyttelyyn 4.-30.5.2013 Seinäjoella kaupunginkirjaston pääkirjaston alakerran näyttelytilaan.

Lisätietoa projektista ja näyttelystä: *Elina Brunfeldt, graafisen muotoilun opiskelija, puh. 040 528 0153, elina.brunfeldt@seamk.fi*

www.seamk.fi, lehdistömateriaali:

http://www.seamk.fi/Suomeksi/SeAMK_Info/Yksikot/SeAMK_Kulttuuri/Medialle/Lehdistokuvat.iw3